
V190

::/;"="' ( :F:í:
(" ESKÁ P()JIŠŤO\ NA Z-VPMVAF/N

pojištění vozidel

pojištění vozidla číslo
Stav k datu

4880210849
18. 11. 2022 Statutární město jihlavaMasarykovo náměstí 97/1

586 01 jihlava

¶ř -'ZS3A"'?ú
Č4 u M- j

Ĺ W
k) : "

g: E
AJ N
C9 a

ä

~WP

(D E
CT) " "; =

CJ7
=m : "

á ä

W m
= =

W

pojistná sn-douva FN číslo 1775615513

, I), pojistník

Statutární město jihlava, dále jen:
Název firmy
IČO
Adresa l

Vlastnik vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vQziďia je shodný s pojistníkem.

,iě," j lrúormace k pojištěríí vozidla

Statutární město jihlava
0028601Q

. ._ Masarykoyo .náměstí 97/1,_5.86 01 Jihlava

Datum a čas počáfku pojištění 18. 11. 2022, 00:00 hod.

? ""' l)formace o pojištěném vozidle

RegistraCni značka
MPZ
Druh vozidla
Tovární značka
Typ
Specifikace
VIN/EČV
Čislc TP

Rc:k výroby
Datum první registrace

4J46126
ČESKÁ REPUBLIKA

osobní automobil
Škoda

Octavia
C

1,4
TMBČJ61Z2B2140309

UE227671

Výkon motoru
Objem válců

Celková hmotnost
UZiti vozidla
Počet sedadel

Max. počet osob
Päiivo
Zabezpečeni
Prcvoz vozidla i mimo území ČR

2011
1. 4. 2011

90 kW

1390 cm'

.. .. 1910 kg.ostatní (běžné)

5

5
benzin

žádné

Ano

Identifikační údaj vin se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěnQ. Další údaje o vozidle, které jsou zde
uvedené, nesbuží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pcjistnéM.

' : " F' ': j ' · ; ' · .; : ,". .: :, .J ', r p 1. ' ' · . . " '"M, r Í '"r 3W,C.u 'X'.::
F ·.' , ' : ŕ' t i. irý. l,", l .·,.: ., T.': .' r.j.f'd

TC89212101029



lá,) jaký je rozsah pojištěnp
¥M,mE:ä

pojištěni odpovědnosti FLEET 100
z provozu

All Risk - Evropa
Havarijní pojištěni (mimo vybrané

země dle VPP)

POHODA Bez povinnosti

Asistence POHODA Special

Limit pínéui ý XC Výluky

100 milj100 milj10 000 zák. 168/1999 Sb.

130 000 1%. minimálně však ČI. 291 000 KČ VPPPMV-V-3/2017

ČI. 23
VPPPMV-V-3/2017

Uraz - omezený rozsah

ČI. 29 a 67
VPPPMV-V-3/2017

ČI. 73IDO 000/200 000 VPPPMV-V-3/2017

Ročni pojistné celkem se započitánhn všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek

" p:ji;=kť""i
3130 i

6 334 l

i

O l
l
i

O i
i

Q l
8197 l

(Ď l' hal'arijn|mu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci dopj7učené opravy

Sleva za zabezpečeni
Uzemni rozsah

Koehcient uŽiti voädla

" z, Máte dotazy'?
Zeptejte se nás přes online chat na našich webových stránkách wwwAenera|ice$ka.cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

O %

O %

Evropa (mimo vybřané země dle VPP)

1

Generál Česká pojišťovna a.s.

Milan Slaviček
Ředitel správy pojištěni (

:y


